
REPUBLIlCA E SHQIPERJSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma: & . R a t  TeI. 08W M), Fax. 04 28-566, Wb.wwl%rLlmid%,g~rr&1 . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin p& deklarim te interesave private t5 tij, bashkEshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne bazE te Lipjit 11~9049, date 10.04.2003 "Per dektarimin dhe kontrollln e pasurive, tB 
detyrrmeve financiare ti;- tE zgjedhurve dhe tE disa nGpun5sve publikG ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Pb parandalimin e konfli kti t te in teresave ne ushtrimin e funksioneve publike''> me 
ndryshimet e pasqyruara n8 ligjin 1x9475, datii 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, daG 1 1.5.2006. - 

, 
E ~n ri At5sis Mbicrnri , 1 1  ' 

Funksioni 
n: 

Institucioni dhe adresa 
I 

Data e emErimit nZ Data e dorezimit te 
funk nin qe kryen de' ' 1rati;s 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz8 tii pik8s 5 tl! nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07,042005"PEr parandalimin e 
konfliktit t Z  interesave nE ushtrimin e- funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tii DeMarimit dhe IControLlit tZ Pasurive dhe personat e 
suiorizusr nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pzrgjithshiim i ILDKP-se, qB tE verifikojne 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe JashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkgshortit les dhe t4 
femijzve, 

Deklaroj se fZ dhznat e plrsqpura prej nreje ne kZfe dokutnent 
ja& t2 parteta dhe nuk h m  deklaruar q; n ~ k  e vi;rdeta 

Nenshkrirni I 



PASUIU T& PALUAJTSHlME DHE TE LUAJTSFIME 



TE ARDWUlUT DHE ANGAZWMET 
N&VEPRIMTARI - 

PUBLIKE dhrtlose PRIVATE 










